
UCHWAŁA NR XXV/166/21 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE  

z dnia 6 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Knyszyn  

w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 638 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii, Koła 

Łowieckie działające na terenie gminy Knyszyn uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/154/21 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 marca 

2021 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Knyszyn w 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1. Zgłoszenia o zwierzętach przebywających na terenie ogólnie dostępnym w obrębie 

Gminy co do których istnieje przypuszczenie, że są bezdomne, będzie przyjmować Urząd Miejski 

w Knyszynie, który podejmie działania zmierzające do ustalenia właściciela zwierzęcia bądź 

opiekuna zwierząt. 

2. W przypadku nie ustalenia właściciela bądź opiekuna zwierzęcia, o którym mowa w ust. 1 

Urząd Miejski w Knyszynie podejmie działania zmierzające do odłowienia zwierzęcia i 

umieszczenia w schronisku dla zwierząt.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Bezdomne zwierzęta gospodarskie zostaną przewiezione i umieszczone pod adresem 

ul. Polna 5 w Knyszynie.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Gmina prowadzi poszukiwania nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt poprzez: 

1) prowadzenie akcji adaptacyjnych bezdomnych zwierząt odłowionych z terenu gminy; 

2) prowadzone przy pomocy mediów akcji edukacyjnych zachęcających do zaopiekowania się 

bezdomnymi zwierzętami; 

3) promowanie adopcji zwierząt bezdomnych ze schroniska.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10.1. Gmina pokrywa 100 % kosztów uśpienia ślepych miotów zwierząt bezdomnych z 

terenu  gminy. 

2. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w ust. 1: 

1) uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości 

zapewnienia dla nich właściciela; 

2) zabieg uśpienia na zasadach określonych w pkt 1 przeprowadza się w schronisku przez 

lekarza weterynarii;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B78F7CE-7555-43A5-8915-4EF2A87DAED8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                        Jerzy Bielski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B78F7CE-7555-43A5-8915-4EF2A87DAED8. Podpisany Strona 2


